S. Maurus... mirabilis... propeud... opstratus...

De S. Mauri obedientia... Quid de hac virtute docent Theologi...

Edm de de Egypto in manu ferri... Deuter. 5. S. Maurus Galliam ingressus...

Quid ex Theologia ad hoc Argumentum desumptum possit... Cum Deus in Synagoga raderibus Ecclesiam suam instituerit...

PARAGRAPHUS VII.

Hoc, ac Severitas Sanctorum Patrum, qua hinc loca possunt congruere.

Ut obediens non attendit qualis precipitur, hoc solo contentus...

Bona obediens verbum non respicit, ubi de voluntate Super...

De merito virtus... De virtute abscondita S. Mauri...